
Club Gymnique de France
18, rue du Bois d'Auteuil
94440 VILLECRESNES
Tél. : 01.45.69.84.84 (entre 10h et 17h).
Email : cgf-fgc@wanadoo.fr

TARIFS 2023

Adhésion annuelle de janvier à décembre :
 - Adulte Dès 30 ans 425 €
 - Jeune De 19 à 29 ans 200 €

Licence FFN
 - Dès 18 ans 23 €

 - Visiteur 22 €
 - Jeune de 19 à 29 ans 10 €
 - Membres d’autres clubs naturistes affiliés FFN 16 €

5 visites 10 visites
 - Visiteur 90 € 170 €
 - Jeune de 19 à 29 ans 45 € 85 €

 - Emplacement caravane ou camping-car 30 €
 - Emplacement tente couple ou 1 personne 26 €
 - Personne supplémentaire (dès 18 ans) 10 €
 - Personne supplémentaire (de 0 à 18 ans) 0 €
 - Électricité, par jour 4 €

* Les forfaits sont nominatifs.

Enfants jusqu'à 18 ans : gratuit, adhésion gratuite et licence gratuite. 

TARIFS VISITEURS à la journée, par personne de mai à septembre :
Attention ! 
Les personnes non adhérentes au CGF peuvent venir 10 fois au maximum dans l’année.

TARIFS VISITEURS FORFAITS * pour 

TARIFS EMPLACEMENTS : TENTES ET CARAVANES de mai à septembre :


	Feuille1

